| SSF Prone - Wertung - Herren StartNr: 435
StandNr: 14 12. Marz 2016 15:20
Kamenskii, Sergei #436 RUS RUS - Russia
Ergebnis: 627.6 (599)

Serien: 104.8 104.6 104.7 105.0 104.3 104.2

Zahler: 501 0 0 0 O OO OO

Innenzehner: 46

weiteste: 836 (53), 754 (6), 745 (30)

beste Teiler  49.3 (32.) 78.0 (18.) 81.9 (24.)

Trefferlage 0.09 mm links, 0.47 mm hoch

Streuwert 3.14, horizontal: 3.03, vertikal: 3.24

Serie 1:
10.4*
10.0t

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.2—~
10.2%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.8*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.0~
10.1~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.4*
10.1~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.6*
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.6 * 10.5*

10.5* 10.4*
177.3 (10.) 181.7 (4.) 313.9 (2.)
0.03 mm rechts, 1.23 mm hoch
2.98, horizontal: 2.78, vertikal: 3.17

10.7 *
10.6 *

10.6 * 10.3>

10.4 * 10.9*
78.0 (18.) 196.5 (15.) 265.6 (12.)
0.28 mm rechts, 0.33 mm tief
3.18, horizontal: 3.21, vertikal: 3.15

10.5*
10.4*

10.3t 10.8*

10.5 * 10.4 *
81.9 (24.) 141.4 (21.) 151.6 (23.)
0.95 mm links, 1.58 mm hoch
2.98, horizontal: 2.64, vertikal: 3.29

10.8 *
10.5*

10.9 * 10.7 *

10.3* 10.7 *
49.3 (32.) 172.6 (35.) 173.6 (38.)
0.10 mm rechts, 0.33 mm hoch
3.24, horizontal: 4.10, vertikal: 2.07

10.7 *
10.2»

10.4*
10.6 *

10.4 * 10.24

10.8* 10.3*
105.3 (47.) 213.6 (50.) 253.1 (49.)
0.23 mm rechts, 1.36 mm tief
3.26, horizontal: 3.21, vertikal: 3.30

10.6*
10.5*

10.4 * 9.9

10.04 10.8 *
151.8 (58.) 183.0 (60.) 248.7 (51.)
0.27 mm links, 1.40 mm hoch
3.33, horizontal: 2.62, vertikal: 3.92

10.4*
10.7 *

10.7*
10.4*

10.3X
10.¢

10.7*
10.7*

10.4*
10.7*

10.3*
10.7*



